[image: ]

О признании утратившим силу постановление акимата Алгинского района от 19 сентября 2023 года № 238 "Об установлении публичного сервитута товариществу с ограниченной ответственностью "KMG Barlau" на земельный участок для проведения сейсмоисследовательских работ"
Постановление акимата Алгинского района Актюбинской области от 14 июня 2024 года № 125

      Руководствуясь пунктом 3 статьи 14-1 и подпунктом 2 пунктом 3 статьи 81 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года № 442-II, статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148-II "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", на основании письма товарищества с ограниченной ответственностью "KMG Barlau" акимат Алгинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Алгинского района от 19 сентября 2023 года № 238 Об установлении публичного сервитута товариществу с ограниченной ответственностью "KMG Barlau", земельным участкам общей площадью: 192 756 гектаров без изъятия земли у собственников и землепользователей с территории Алгинского района для проведения сейсмических исследований.

      2. Внести изменения в документы земельного учета ГУ "Алгинский районный отдел сельского хозяйства, земельных отношений и предпринимательства Актюбинской области" (Идрисов М. К.).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Алгинского района.

      И. о. акима района

Б. Кангужин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14